
Управление образования Администрации Верхнекетского района
ПРИКАЗ
	04 марта 2021 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области

	                №121


Об итогах IV районной олимпиады
по образовательной робототехнике.

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации Верхнекетского района и  приказом Управления образования Администрации  Верхнекетского  района от 20.01.2022 № 43  «О проведении  IV районной  олимпиады по образовательной робототехнике»,  с целью развития интереса, технического и логического мышления обучающихся, раскрытия их способностей в области ИКТ и реализации полученных знаний через применение принципов конструирования и программирования состоялась  IV районная олимпиады по робототехнике. 
  В мероприятии  приняли участие 10  обучающихся из  3  образовательных  организаций  Верхнекетского района: 
МБОУ «Сайгинская   СОШ» - 2 обучающихся;
           МБОУ «Ягоднинская СОШ» - 3 обучающихся;
           МБОУ «Степановская СОШ» - 5 обучающихся
 Соревнования проводились в два этапа: «Теоретический», «Практический»-Кегельринг.  Личное первенство определяется за выполнение всех этапов Олимпиады.
На основании вышеизложенного 
п р и к а з ы в а ю:
1.Утвердить  итоги  IV районной олимпиады по робототехнике в соответствие с  приложением.
2.Победителям  соревнований  вручить   Дипломы  Управления образования Администрации Верхнекетского района.
[bookmark: _gjdgxs]3.Участникам соревнований, не занявшим призовые места, вручить  сертификаты  участников.
4.Объявить благодарность руководителям и педагогам вышеперечисленных образовательных организаций за  подготовку и участие обучающихся  в  районных  соревнованиях по робототехнике.
5.Рекомендовать руководителям образовательных организаций активизировать участие обучающихся в Олимпиаде. 
6.Контроль  исполнения данного приказа  возложить  на  начальника  отдела  ОФМиРО Управления образования Администрации  Верхнекетского  района Е.П. Чухлебову

И.о начальника Управления образования
Администрации  Верхнекетского района                                              Е.М.Ромашова


Герасимова С.И. 2-39-17
Дело-1, ООФМиРО -1, ПЭО-1, МБОУ «Белоярская СОШ№1»-1, МАОУ «БСШ №2»-1, МБОУ «Сайгинская СОШ»-1, МБОУ «Клюквинская СОШИ»-1, МБОУ «Катайгинская СОШИ»-1, МБОУ «Степановская СОШ»-1, МБОУ «Ягоднинская СОШ»-1, МАУ ДО «РДТ»-1.

Приложение 
к приказу Управления образования Администрации
Верхнекетского района 
от 04.02.2022  № 121 
                                                                                                   Итоги  районной Олимпиады по робототехнике.
	№ п/п
	ФИ участников
	ОО
	Руководитель
	Класс
	«Теоретический этап»
	«Кегельринг»  
	   Результат
	Место

	1
	Пискунович Елизавета
	МБОУ «Сайгинская СОШ» 
	Берлизова Ирина Викторовна
	6
	25/30
	[bookmark: _GoBack]5
	30
	участие

	2
	Кытманов Матвей 
	МБОУ «Сайгинская СОШ»
	Берлизова Ирина Викторовна
	6
	25/30
	8
	33
	III

	3
	Родикова Света 
	МБОУ «Ягоднинская СОШ» 
	Колмаков Алексей Дмитриевич
	5
	28/30
	8
	36
	I

	4
	Колмаков Ефим 
	МБОУ «Ягоднинская СОШ» 
	Колмаков Алексей Дмитриевич
	5
	26/30
	8
	34
	II

	5
	Корнеев Денис 
	МБОУ «Ягоднинская СОШ» 
	Колмаков Алексей Дмитриевич
	5
	23/30
	8
	31
	участие

	6.
	Ананин Максим 
	МБОУ «Степановская СОШ»
	Берёзкин Андрей Николаевич
	5
	14/30
	8
	22
	участие

	7.
	Рогова Софья 

	МБОУ «Степановская СОШ»
	Берёзкин Андрей Николаевич
	5
	17/30
	8
	25
	участие

	8.
	Пикуля Альбина 
	МБОУ «Степановская СОШ»
	Берёзкин Андрей Николаевич
	5
	22/30
	8
	30
	участие

	9.
	Мозгунов Егор 
	МБОУ «Степановская СОШ»
	Берёзкин Андрей Николаевич
	5
	17/30
	8
	25
	участие

	10.
	Грезнев Вячеслав 
	МБОУ «Степановская СОШ»
	Берёзкин Андрей Николаевич
	6
	20/30
	7
	27
	 участие



